
 

 
Политика на приватност за Република.мк/Republika.mk 

 
Република.мк/Republika.mk ја почитува приватноста на своите корисници и се обврзува 
дека ќе ги обработува сите лични податоци во согласност со важечките закони за заштита 
на личните податоци. Нашата политика е дизајнирана да обезбеди транспарентност и 
доверба помеѓу порталот и корисниците.   
 
Собирање на податоци 
 
При посетата на Република.мк/Republika.mk нашиот систем може да собере одредени 
технички информации вклучувајќи:   
 
 IP адреса   
 Тип на интернет прелистувач   
 Оперативен систем   
 Време и датум на посетата   

 
Дополнително, лични податоци како име, е-маил адреса или други информации може да 
се собираат само доколку корисникот доброволно ги сподели, на пример, преку 
регистрација, коментари или претплата.   
 
Користење на податоци 
 
Собраните податоци се користат за:   
 
 Подобрување на корисничкото искуство   
 Анализа на посетеноста и популарноста на содржините   
 Испраќање релевантни известувања или понуди (само со согласност на 

корисникот)   
 Обезбедување на техничка поддршка   

 
Република.мк/Republika.mk гарантира дека овие податоци нема да бидат споделени со 
трети страни, освен доколку тоа е потребно по закон или од страна на надлежните 
институции.   
 
Заштита на податоци 
 
Применуваме соодветни технички и организациски мерки за да ги заштитиме вашите 
лични податоци од неовластен пристап, злоупотреба или губење.  И покрај преземените 
мерки Република.мк/Republika.mk не може да гарантира апсолутна безбедност на 
податоците, особено во случаи на неовластен упад, кибернапади или други незаконски 
активности од трети страни.   



 

 
Колачиња и алатки за анализа   
 
Нашата веб-страница користи колачиња (cookies) за да го подобри вашето искуство и да 
обезбеди персонализирани содржини. Колачињата собираат информации за вашите 
навики за прелистување, што ни овозможува подобра анализа и оптимизација на 
порталот.   
 
Корисниците можат да ги прилагодат поставките за колачиња преку својот интернет 
прелистувач или да ги избришат во секое време.   
 
Промени во политиката на приватност 
 
Република.мк/Republika.mk го задржува правото да ја ажурира оваа политика за 
приватност во секое време. Сите измени ќе бидат објавени на оваа страница и ќе важат од 
моментот на објавувањето.   
 
Контакт 
Доколку имате прашања или загрижености во врска со обработката на вашите податоци, 
можете да нè контактирате на:   
 

 Прва Република ДОО Скопје 
Бул. „Илинден“ бр.9 , 1000 Скопје 
Email: republika@republika.mk  |  contact@republika.mk 

 
Со користење на Република.мк/Republika.mk се согласувате со условите наведени во оваа 
политика на приватност. 
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